
COMUNE DI LANUSEI

DETERMINAZIONE  N. 564 DEL 22/10/2018

Provincia di Nuoro

Area Servizi Tecnici

OGGETTO:RETTIFICA E ADEGUAMENTO DELLA CIRCONVALLAZIONE A 
VALLE DELL'ABITATO - LAVORI DI COMPLETAMENTO ANNO 2018 – 
AGGIUDICAZIONE INCARICO SERVIZI TECNICI.

C O P I A



IL RESPONSABILE DELL’AREA DEI SERVIZI TECNICI 
  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 175 del 07/05/2018 con la quale è stata indetta una 
procedura negoziata tramite Richiesta di Offerta sulla piattaforma SardegnaCAT previa 
consultazione di operatori economici selezionati tramite indagine di mercato svolta mediante 
avviso di manifestazione d’interesse per l’affidamento dei servizi tecnici relativi ai lavori 
denominati “RETTIFICA E ADEGUAMENTO DELLA CIRCONVALLAZIONE A VALLE 
DELL’ABITATO - LAVORI DI COMPLETAMENTO ANNO 2018” aventi un importo a base d’asta 
di € 7.165,03 (oltre cassa e iva di legge); 
 

PRESO ATTO CHE: 

- in data 11/05/2018 con prot. n. 5533/OP 69.02 è stato pubblicato l’avviso di manifestazione 
d’interesse per l’espletamento della procedura in oggetto; 

- entro il termine di scadenza fissato nell’avviso suddetto sono pervenute n. 31 istanze; 

- nelle date del 01/06/2018 e del 05/06/2018 si è proceduto all’estrazione di n. 10 
professionisti e alla verifica della documentazione amministrativa presentata dagli stessi, 
nonché ad escludere n. 2 professionisti in quanto non in regola con il possesso dei requisiti 
richiesti nella manifestazione di interesse (mancata iscrizione su SardegnaCAT), così come 
da verbali n. 1 e 2 allegati al presente atto sub lettera A) per farne parte integrante e 
sostanziale;  

- in data del 05/06/2018 mediante la piattaforma elettronica di SardegnaCAT è stata indetta la 
RdO n. 318785 contenente la lettera di invito prot. n. 6742 /OP 069.2, con la quale i n. 8 
professionisti individuati e risultati idonei sono stati simultaneamente invitati alla procedura 
negoziata ed invitati a formulare offerta economica come risulta dall’allegato documento 
denominato “rfq_318785 - Rdo per incarico professionale strada circonvallazione” allegato 
alla presente sub lettera B per farne parte integrante e sostanziale; 

- entro il termine ultimo di presentazione delle offerte previsto per il 26/06/2018 alle ore 13:00 
sono pervenute n. 6 offerte per due delle quali è stato necessario effettuare il soccorso 
istruttorio per l’integrazione documentale ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs 50/2016; 

- a seguito della presentazione dell’integrazione documentale, avvenuta entro i termini 
accordati, a partire dal 26/06/2018 si è proceduto all’espletamento della procedura di gara 
per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, al termine del quale, in data del 20/07/2018, il 
sistema elettronico del SardegnaCAT ha prodotto l’elaborato “rfq_321305 - Rdo per incarico 
professionale strada circonvallazione”  allegato alla presente sub lettera C per farne parte 
integrante e sostanziale; 

VISTI: 
- i verbali di gara n.1 e 2 del 01/06/2018 e del 05/06/2018; 
- il documento denominato “rfq_318785 - Rdo per incarico professionale strada 

circonvallazione”; 
- il documento denominato “rfq_321305 - Rdo per incarico professionale strada 

circonvallazione”. 

EVIDENZIATO CHE risulta aggiudicatario del servizio il professionista  ing. Azara Alessio,  con 
sede in Via F.lli Rosselli n. 4 – 09028 Sestu (CA) C.F. ZRALSS74M31E270L, P.I 03091460927,  
che ha presentato la propria offerta pari ad € 4.500,00 applicando il ribasso del 37.195,% sul 
prezzo complessivo posto a base di gara di € 7.165,03, Iva e cassa esclusi. 
 
DATO ATTO CHE: 

- si è proceduto alla verifica della regolarità e correttezza del procedimento di gara; 

- con nota prot. 8960 del 23.07.2018 è stata avviata la procedura di verifica dell’anomalia 
dell’offerta economica avendo provveduto al sorteggio del criterio (lettera A) di cui all’art. 97, 



comma 2, del Codice a seguito del quale l’offerta presentata dal professionista ing. Azara 
Alessio è risultata anomala; 

- l’operatore invitato, con nota prot. 9257 del 31.07.2018 ha formulato le proprie giustificazioni 
a comprova della congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità dell'offerta formulata; 

- le giustificazioni prodotte sono ritenute congrue ed idonee a garantire la serietà, sostenibilità 
e realizzabilità dell'offerta formulata; 

- nelle more della verifica dell’anomalia è stata avviata altresì la fase di verifica del possesso 
dei requisiti generali, economico/finanziari e tecnico/professionali richiesti per la 
partecipazione alla procedura di gara della prima classificata; 

RITENUTO  

- pertanto di poter procedere all’approvazione dei verbali di gara e all’aggiudicazione 
definitiva del servizio di progettazione, direzione lavori, misura, contabilità e coordinamento 
della sicurezza dei lavori in oggetto nei confronti del professionista ing. Azara Alessio,  con 
sede in Via F.lli Rosselli n. 4 – 09028 Sestu (CA) C.F. ZRALSS74M31E270L, P.I 
03091460927,   a condizione che si verifichino con esito positivo i  requisiti di ordine 
generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016, dichiarati in sede di partecipazione alla 
procedura aperta della prima classificata; 

- di dover procedere alle comunicazioni all'aggiudicatario, a tutti i candidati che hanno 
presentato un'offerta ammessa in gara, a coloro la cui candidatura o offerta siano state 
escluse in conformità all’art. 76 del DLgs. 50/2016; 

- di dover procedere all’impegno delle somme necessarie per la prestazione affidata pai a 
complessivi € 5.709,60 di cui € 180,00 per cassa previdenziale e € 1.029,60 per l’IVA di 
legge. 

 
PRESO ATTO CHE l’aggiudicazione definitiva diventerà efficace subordinatamente alla verifica 
dell’anomalia e dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.L.gs 50/2016, dichiarati in 
sede di partecipazione alla procedura, come previsto dall’art.32 comma 7 del D.Lgs 50/2016. 
 
RICHIAMATI i seguenti codici CIG e CUP assegnati alla presente procedura: CIG:  
ZEF229E9F6 - CUP:  I24E06000180002. 

VERIFICATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) D.L. 78/2009 convertito in legge 
102/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente atto è 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

RICHIAMATA la determinazione n° 527 del 01/10/2018 del responsabile dell’Area AA.GG.EE. 
avente ad oggetto” art. 175, c. 5 quater, lett. c) del d.lgs. n. 267/2000 - variazione al bilancio di 
previsione 2018/2020 per applicazione quota vincolata del risultato di amministrazione 2017” 
relativa anche all’attuazione dell’opera pubblica in oggetto; 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 5, comma 4, del regolamento comunale per la disciplina dei controlli interni. 

VISTI  
− il D. Lgs 267/2000; 
− il DPR 207/2010 per le parti ancora in vigore; 
− il D.lgs 50/2016; 
− il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
− la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16, adottata in seduta dell’11 aprile 2017, con la 

quale è stato aggiornato il D.U.P. 2017/2019 e approvato il bilancio di previsione 
2017/2019; 

− la deliberazione del consiglio comunale n. 7 del 26/03/2018 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2018/2020 e la nota di aggiornamento al D.U.P.; 

− il decreto del sindaco n. 01 del 09.01.2018 con il quale è stato nominato il Responsabile 
dell’Area Tecnica. 



 
DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI APPROVARE i verbali di gara n. 1 e n. 2 del 01/06/2018 e del 05/06/2018, relativi alla 
procedura in oggetto, allegati al presente atto sotto la lettera “A” per farne parte integrante e 
sostanziale. 

DI APPROVARE altresì i documenti generati automaticamente sulla piattaforma elettronica di 
SardegnaCAT di cui alla RDO n. 318785, ovvero: 

- rfq_318785 - Rdo per incarico professionale strada circonvallazione allegato al presente atto 
sub lettera B; 

- rfq_321305 - Rdo per incarico professionale strada circonvallazione allegato al presente atto 
sub lettera B contenente B contenente l’elenco dei documenti facenti parte della procedura, 
le informazioni temporali soggetti invitati, le Informazioni relative all'aggiudicazione, le offerte 
ricevute,  

DI AGGIUDICARE definitivamente al professionista ing. Azara Alessio, con sede in Via F.lli 
Rosselli n. 4 – 09028 Sestu (CA) C.F. ZRALSS74M31E270L, P.I 03091460927, l’incarico di 
progettazione, direzione lavori, misura, contabilità e coordinamento della sicurezza dei lavori di 
“RETTIFICA E ADEGUAMENTO DELLA CIRCONVALLAZIONE A VALLE DELL’ABITATO - 
LAVORI DI COMPLETAMENTO ANNO 2018” per € 4.500,00, al netto del ribasso offerto del 
37,195%,oltre € 180,00 per cassa e € 1.029,60 per l’IVA di legge e pertanto per l’importo 
complessivo di € 5.709,60. 

DI IMPEGNARE in favore del professionista ing. Azara Alessio,  con sede in Via F.lli Rosselli n. 
4 – 09028 Sestu (CA) C.F. ZRALSS74M31E270L, P.I 03091460927, CIG:  ZEF229E9F6 - CUP:  
I24E06000180002, la somma complessiva di € 5.709,60  quali compensi per l’incarico di cui 
sopra sul codice bilancio 10.05.2 – capitolo 28112.56 reimputato annualità 2018 denominato 
“Ras lavori di rettifica ed adeguamento circonvallazione a valle” che presenta adeguata 
disponibilità finanziaria. 

DI DARE ATTO CHE la somma di € 3.381,40 pari alla differenza tra la somma prenotata con 
determinazione n. 175 del 07/05/2018 e la somma impegnata con il presente atto per 
l’esecuzione dell’incarico in oggetto viene accantonata a valere sul quadro economico del 
progetto, quali economie di gara. 

DI DARE ATTO CHE l’aggiudicazione diventerà efficace subordinatamente alla verifica della 
anomalia dell’offerta e dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.L.gs 50/2016, 
dichiarati in sede di partecipazione alla procedura, come previsto dall’art. 32 comma 7 del 
D.Lgs 50/2016. 

DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Responsabile del  

DI TRASMETTERE il presente atto: 

1. al Responsabile dell’Area degli Affari giuridici ed economici, per l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

2. all’Ufficio di Segreteria perché venga inserita nella raccolta delle determinazioni e per la 
pubblicazione all’albo pretorio on-line del Comune. 

DI DARE ATTO che, in ottemperanza alla vigente normativa in materia di trasparenza, 
pubblicità e anticorruzione, le informazioni relative al presente provvedimento saranno 
pubblicate sul sito istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

DI ALLEGARE alla presente, per farne parte integrante e sostanziale, i seguenti documenti: 

- Allegato A) verbali di gara n.1 e 2 del 01/06/2018 e del 05/06/2018; 



- Allegato B) documento denominato “rfq_318785 - Rdo per incarico professionale strada 
circonvallazione”; 

- Allegato C) documento denominato “rfq_321305 - Rdo per incarico professionale strada 
circonvallazione”. 

 

       Il responsabile unico del procedimento  

                   Ing. Fabio Corda                                  Il Responsabile dell’Area dei Servizi Tecnici 
Ing. Paolo Nieddu 

 

 

 
 

 



DETERMINAZIONE  N. 564 DEL 22/10/2018

OGGETTO:  RETTIFICA E ADEGUAMENTO DELLA CIRCONVALLAZIONE A VALLE 
DELL'ABITATO - LAVORI DI COMPLETAMENTO ANNO 2018 – AGGIUDICAZIONE 
INCARICO SERVIZI TECNICI.

Area Servizi Tecnici

Ai sensi dell’’art. 147 bis, comma 1, del  D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, si rilascia  parere   di regolarità 
FAVOREVOLE contabile e il visto attestante la copertura finanziaria

X

Il parere non viene espresso in quanto il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente 

f.to dr.ssa Antonina Mattu

Data, 22/10/2018 IL RESPONSABILE DELL’AREA AA.GG.EE.

Esercizio Capitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizioneSubArt.

Data e firma dell’Istruttore __________

Annotazioni
......………………………………………………………………………………………………………………

f.to dr.ssa Antonina Mattu

Data, 22/10/2018 IL RESPONSABILE DELL’AREA AA.GG.EE.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 

giorni consecutivi dalla data odierna. 

Data, 26/11/2018 L' addetto alle pubblicazioni

F.to Corda Rossana

L'impiegato incaricato 

Lanusei,  29.11.2018

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.











rfq_318785 - Rdo per incarico professionale strada circonvallazione

Fabio Corda 05/06/2018 13:40:21 - Fuso orario: GMT + 1:00

Fabio Corda Area Servizi Tecnici

Informazioni Bando di Gara

tender_206434 Area Servizi Tecnici-Corda Fabio

Dati Generali

rfq_318785 Rdo per incarico professionale strada circonvallazione

Rdo per incarico professionale Rettifica e adeguamento della circonvallazione a valle dell'abitato. Lavori di completamento

 In Attesa di Approvazione

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta) 

7.165,03 EUR No 

EUR 

No 

Sì 

Si 

Sì

Attributi RdO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Informazioni sulla Procedura 

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG ZEF229E9F6
CUP CUP I24E06000180002
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.

Selezione Fornitori 

Note su Elenco 
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno portato 
alla modifica dell'elenco dei Fornitori invitati (ad es: gara ad 
evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere inseriti 
nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"". 

Fornitori selezionati sulla base di manifestazione di 
interesse

Esito Selezione 
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base 
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_318785-05-06-2018-12-39-

30.pdf  (173 KB)

AP25AB22 - INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' - PROGETTAZIONE - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a € 40.000,00 
AP25AC22 - INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' - DIREZIONE DELL'ESECUZIONE - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a € 
40.000,00 

Impostazioni Temporali

In busta chiusa (apertura sequenziale) 

Cognome e nome Data e Ora

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

Stato

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO) 

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori: 

Valuta Evento 

Gara in busta chiusa (RDO) di prova

Invia Email Certificata 

Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del 
fornitore

Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese 
(RTI)?

Tipologia RdO

Sezione Descrizione sezione 

Etichetta Descrizione Risposta 

Sezione Descrizione sezione 

Etichetta Descrizione Risposta 

Categoria 

Modalità consultazione buste

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito



No

25/06/2018 10:00

26/06/2018 13:00

Informazioni Temporali

05/06/2018 12:49:57

Struttura RDO

Sì Sì

No No

Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Miglior Prezzo 
Prezzo Più Basso 

Offerte Anomale

No 

Area Visibile ai Fornitori

root (7) 3.220 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File 
ALLEGATO 1- DGUE.doc Sì 05/06/2018 856 KB
ALLEGATO 2 - DICHIARAZIONE.doc Sì 05/06/2018 133 KB
ALLEGATO 3 - PATTO INTEGRITA'.pdf Sì 05/06/2018 195 KB
ALLEGATO 4 - OFFERTA ECONOMICA.doc Sì 05/06/2018 62 KB
Documento preliminare progettazione e schema parcella.pdf Sì 05/06/2018 1.187 KB
LETTERA D'INVITO_DISCIPLINARE DI GARA R.D.O.pdf Sì 05/06/2018 374 KB
Schema convenzione professionale.pdf Sì 05/06/2018 415 KB

Area Interna

root (0) 
La Cartella è vuota 

Fornitori confermati in selezione

Azara Alessio Ingegnere Sestu Azara Alessio +393409051942
CORONA GIAN PAOLO Tortolì CORONA GIAN PAOLO 0782209990
Giordano Fadda San Gavino Monreale Fadda Giordano 3494695271
GORINI Giovanni Cagliari GORINI Giovanni +393398584713
GORINI STELLA QUARTU SANT'ELENA GORINI STELLA +393394541928
Ing. Francesca Mulvoni Desulo Mulvoni Francesca +393292113953
sandro cucca gairo cucca sandro +393281617765
Studio Tecnico Ing. Marco Mario Piroddi JERZU PIRODDI MARCO mario 078271031

Busta di Qualifica

Attivo 

1.1 Istanza ammissione dichiarazione ( Parametri: 1 ) 
1.2 Allegati Generici 

Busta di Qualifica: 1.1 Istanza ammissione dichiarazione

1.1.1 Istanza di ammissione  Istanza di ammissione Allegato firmato 

Parametri Economici

Attivo 

No 

2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 ) 
2.2 Allegati Generici 

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica 

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

Data di Chiusura Ora di Chiusura

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Strategia di ordinamento delle Offerte
Strategia Busta Economica

Calcolo offerte anomale

Percorso Descrizione Dimensione cartella 

Percorso Descrizione Dimensione cartella 

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

Allegati Generici

Busta di Qualifica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro

Consenti Allegati nelle Risposte?

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

Busta Economica

Riferimento Descrizione Note



2.1.1 Offerta 
economica

 Offerta 
economica 

No 6.679,27

Mostra 
note

Prezzo 
Base

Prezzo di Riferimento 
parametro Sconto 

Valore Minimo 
Sconto 

Valore Massimo 
Sconto 



rfq_321305 - Rdo per incarico professionale strada circonvallazione
Cognome e nome Data e Ora
Paolo Nieddu 20/07/2018 14:00:09 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Paolo Nieddu Area Servizi Tecnici

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_206434 Area Servizi Tecnici-Corda Fabio

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_321305 Rdo per incarico professionale strada circonvallazione
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Rdo per incarico professionale Rettifica e adeguamento della circonvallazione a valle dell'abitato. Lavori di completamento

Stato

 Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
7.165,03 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG ZEF229E9F6
CUP CUP I24E06000180002
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Fornitori selezionati sulla base di manifestazione di
interesse

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_318785-05-06-2018-12-39-30.pdf  (173 KB)

Categoria
AP25AB22 - INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' - PROGETTAZIONE - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a € 40.000,00



AP25AC22 - INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' - DIREZIONE DELL'ESECUZIONE - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a €
40.000,00

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
25/06/2018 11:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
26/06/2018 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
06/06/2018 11:14:21
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
20/07/2018 12:28:18

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 3.220 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
ALLEGATO 1- DGUE.doc Sì 06/06/2018 856 KB
ALLEGATO 2 - DICHIARAZIONE.doc Sì 06/06/2018 133 KB
ALLEGATO 3 - PATTO INTEGRITA'.pdf Sì 06/06/2018 195 KB
ALLEGATO 4 - OFFERTA ECONOMICA.doc Sì 06/06/2018 62 KB
Documento preliminare progettazione e schema parcella.pdf Sì 06/06/2018 1.187 KB
LETTERA D'INVITO_DISCIPLINARE DI GARA R.D.O.pdf Sì 06/06/2018 374 KB
Schema convenzione professionale.pdf Sì 06/06/2018 415 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
Azara Alessio Ingegnere Sestu Azara Alessio +393409051942 06/06/2018 11:14
CORONA GIAN PAOLO Tortolì CORONA GIAN PAOLO 0782209990 06/06/2018 11:14
Franco GORINI Cagliari Gorini Franco +393394541929 06/06/2018 11:14
Giordano Fadda San Gavino Monreale Fadda Giordano 3494695271 06/06/2018 11:14
GORINI STELLA QUARTU SANT'ELENA GORINI STELLA +393394541928 06/06/2018 11:14
Ing. Francesca Mulvoni Desulo Mulvoni Francesca +393292113953 06/06/2018 11:14
sandro cucca gairo cucca sandro +393281617765 06/06/2018 11:14
Studio Tecnico Ing. Marco Mario Piroddi JERZU PIRODDI MARCO mario 078271031 06/06/2018 11:14



Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
26/06/2018 14:33:14 Paolo Nieddu
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
26/06/2018 14:44:33 Paolo Nieddu
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
20/07/2018 12:21:27 Paolo Nieddu
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
20/07/2018 12:28:18 Paolo Nieddu

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
Azara Alessio Ingegnere 4.499,99709 4.499,99709 Vincitore
CORONA GIAN PAOLO 5.007,63947 5.007,63947
Giordano Fadda 4.872,2204 4.872,2204
Ing. Francesca Mulvoni 5.015,521 5.015,521
Studio Tecnico Ing. Marco Mario Piroddi 4.584,9027 4.584,9027
sandro cucca 5.500,59353 5.500,59353

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Istanza ammissione dichiarazione ( Parametri: 1 )
1.2 Allegati ( Parametri: 3 )
1.3 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Istanza ammissione dichiarazione

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Istanza di ammissione  Allegato 2 - Dichiarazione Allegato firmato

Busta di Qualifica: 1.2 Allegati

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.2.1 Allegato 1 - DGUE  Allegato 1 - DGUE Allegato firmato
1.2.2 Allegato 3 - Patto integrità  Allegato 3 - Patto integrità Allegato firmato
1.2.3 Documento di identità  Documento di identità Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Modello Offerta economica ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
economica

 Offerta
economica

No 7.165,03



Parametri Economici: 2.2 Modello Offerta economica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.2.1 Offerta economica  Offerta economica Allegato firmato


